[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2021        №717
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 22.10.2014 № 1310 «Об утверждении Положения об Администрации Октябрьского района Курской области» (в редакции постановления от 21.01.2015 №72)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район»  Курской области Администрация Октябрьского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 22.10.2014 № 1310 «Об утверждении Положения об Администрации Октябрьского района Курской области» (в редакции постановления от 21.01.2015 №72).
2. Консультанту по правовым вопросам Администрации Октябрьского района Курской области (Сорокина Л.А.) настоящее  постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области http://admokt.ru.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.
4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.
Глава Октябрьского района

Курской  области                                                              О.А. Быковский